
 
 

 

Medewerkersoverzicht 2025-2026 

Medewerkers zijn te bereiken via het telefoonnummer van de school (0164 – 241550) en via 
hun e-mailadres op school.  
 
Schoolleiding 
Rector        
Drs. T.G.W. Frankemölle    
t.frankemölle@sgboz.nl      
 
Directeur     Afdelingsleider gymnasium  
De heer J.R. de Wilde    De heer. C.J.M. Maas 
j.wilde@mollerjuvenaat.nl   k.maas@mollerjuvenaat.nl 
 
Afdelingsleider atheneum    Afdelingsleider havo  
Mevrouw J.C.A Kapetijn    Mevrouw E. Meijer     
s.kapetijn@mollerjuvenaat.nl    e.meijer@mollerjuvenaat.nl    
 
Leerlingcoördinatoren 
Klas 1/2 havo, V1C/D en V2C/D   Klas V1A/B, V2A/B en 3 vwo  
Mevrouw M.C. van Herk-Huismans  De heer H.T.F. Klijs 
m.herk-huismans@mollerjuvenaat.nl   d.klijs@mollerjuvenaat.nl 
 
Klas 4 vwo     Klas 3 t/m 5 havo    
De heer B.G.M. Proost    De heer M.C.A.M. Koevoets 
n.proost@mollerjuvenaat.nl   m.koevoets@mollerjuvenaat.nl 

 
Klas 5/6 vwo 
Mevrouw N. Chaimbault 
n.chaimbault@mollerjuvenaat.nl 
 
Ondersteuningscoördinatoren 
Mevrouw M. Hartog MSen    Mevrouw J. Zandee 
m.hartog@mollerjuvenaat.nl    j.zandee@mollerjuvenaat.nl 
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Vertrouwenspersonen voor leerlingen 
Mevrouw W.M. van der Wijden   De heer W.A. de Jong 
m.wijden@mollerjuvenaat.nl    w.jong@mollerjuvenaat.nl 
 
Decanen 
Mevrouw G.C.D.M. van Os    Mevrouw P.M. Brand 
g.vanos@mollerjuvenaat.nl    p.brand@mollerjuvenaat.nl 
 
Administratie 
Mw. C. Singewald-van der Zee   Mw. B. van Veen-Mazurel  
Medewerker schooladministratie  Medewerker schooladministratie 
c.singewald-vanderzee@mollerjuvenaat.nl  b.veen-mazurel@mollerjuvenaat.nl  
 
Mail: info@mollerjuvenaat.nl 
 
Aanwezigheidscoördinatoren  Mail: aanwezigheid@mollerjuvenaat.nl 
Mw. A.C. Musters    Mw. E. van Overveld 
a.musters@mollerjuvenaat.nl   e.overveld@mollerjuvenaat.nl 
 
Assistent leerlingen 
Mw. S.C.J.M. Boonman    Mw. K. Pashkovetska     
s.boonman@mollerjuvenaat.nl  k.pashkovetska@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. A.C. Musters    Mw. E. van Overveld 
a.musters@mollerjuvenaat.nl   e.overveld@mollerjuvenaat.nl 
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Docenten 
Mw. Y Andiç 
Engels 
y.andic@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. C.H.M. Bentlage 
Economie, Bedrijfseconomie 
e.bentlage@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. B. Blok 
Natuurkunde 
b.blok@mollerjuvenaat 
 
Mw. C. Bolders 
Engels 
c.bolders@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. A.A.M. van den Bos  
Levensbeschouwelijke vorming 
t.bos@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. W.C.A.M. Botermans  
Scheikunde 
w.botermans@mollerjuvenaat.nl  
 
Mw. P. Brand 
Wiskunde 
p.brand@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. A. Brandsma 
Beeldende vorming,  Art Fusion,  
Global citizenship 
a.brandsma@mollerjuvenaat.nl 
 
 

 

 
Dhr. M. Brok 
Muziek 
m.brok@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. N.H.R. Chaimbault  
Frans 
n.chaimbault@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. R.J.J.M. Daane 
Muziek, Digitale geletterdheid 
r.daane@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. A. Dammou 
Wiskunde, Rekenen 
a.dammou@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. B.L.G. Dietvorst 
Lichamelijke Opvoeding, Sport, BSM 
b.dietvorst@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. E.E.J. van Dijk 
Geschiedenis, Nederlands, Taal 
e.dijk@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. E.G.T. Driessen 
Biologie, NLT 
b.driessen@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. D.A.A. Erens 
Duits 
d.erens@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. G.M. Frantzen 
Lichamelijke opvoeding, Sport 
g.frantzen@mollerjuvenaat.nl 
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Dhr. K.A. Frijters 
Biologie, Discovery 
k.frijters@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. C.N. van Genderen 
Nederlands, Taal 
c.vangenderen@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. E.J. de Gier 
Bedrijfseconomie  
e.gier@mollerjuvenaat.nl  
 
Mw. Y. Gomez Jovellar 
Spaans 
y.gomez-jovellar@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. M. Gunning 
Wiskunde 
m.gunning@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. M.E. Hage 
Nederlands, Taal 
c.hage@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. P.T.M. van Hal 
Scheikunde, NLT 
p.hal@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. M. Harezlak 
Nederlands 
m.harezlak@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. B. Hartog 
Techniek, Discovery 
b.hartog@mollerjuvenaat.nl 

 

Mw. M. Hartog 
Lichamelijke Opvoeding 
m.hartog@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. M.C. van Herk-Huismans 
Lichamelijke Opvoeding, Sport 
m.herk-huismans@mollerjuvenaat.nl  
 
Mw. M. van den Hoff-Verelst 
Latijn 
m.hoff@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. H. Janssen 
Geschiedenis 
h.janssen@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. A.M. Jimenez 
Nederlands, Taal 
a.jimenez@mollerjuvenaat.nl 
 
mw. D.A.P.M. Jochems-van Gool 
Levensbeschouwelijke vorming, 
Geschiedenis 
d.jochems-vangool@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. A.A.M. de Jong 
Economie 
m.jong@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. B.M. de Jong 
Wiskunde 
b.jong@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. W.A. de Jong  
Aardrijkskunde 
w.jong@mollerjuvenaat.nl 
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Mw. R.C. Joosten 
Nederlands  
r.joosten@mollerjuvenaat.nl  
 
Mw. K.M. Kalman 
Beeldende vorming, CKV 
k.kalman@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. E.P.A. Ketels-Boom 
Grieks 
b.ketels@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. V. Kil 
Engels, Latijn, Digitale geletterdheid 
v.kil@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. H.T.F. Klijs 
Natuurkunde, Digitale geletterdheid 
d.klijs@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. M.C.A.M. Koevoets 
Lichamelijke opvoeding, BSM 
m.koevoets@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. J.C.E. Kuin 
Wiskunde 
j.kuin@mollerjuvenaat.nl  
 
Mw. L. Levan – van Spaandonk 
Natuurkunde, NLT 
l.levan@mollerjuvenaat.nl  
 
 
 
 

 

Dhr. S. van Merode 
Scheikunde, Natuurkunde, Discovery, 
Global Citizenship 
s.merode@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. A. Mies 
Aardrijkskunde, Global citizenship 
a.mies@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. A. Muharemovic 
Grieks, Latijn 
a.muharemovic@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. M.A. Neyen 
Maatschappijleer 
m.neyen@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. M.C. Noordhuizen 
Duits 
y.noordhuizen@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. G.C.D.M. van Os-Schouteren 
Geschiedenis 
g.vanos@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. B.G.M. Proost  
Biologie, Natuurkunde 
n.proost@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. J.J. Riedijk 
Biologie, Natuurkunde 
j.riedijk@mollerjuvenaat.nl  
 
Mw. A.H.T. Ruers 
Duits 
a.ruers@mollerjuvenaat.nl 
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Dhr. F. Saberi 
Engels, digitale geletterdheid 
f.saberi@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. S.C.J. Schetters 
Frans 
s.schetters@mollerjuvenaat.nl  
 
Mw. S. Nootenboom 
Wiskunde, rekenen 
s.nootenboom@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. G.R. Smit 
Engels 
g.smit@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. L.P.F. Stoffelen 
Wiskunde 
l.stoffelen@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. J.C. Suijkerbuijk  
Beeldende vorming, CKV, Art Fusion 
c.suijkerbuijk@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. M.W.J. Treijen 
Beeldende vorming, MDM, CKV 
m.treijen@mollerjuvenaat.nl  
 

Dhr. M. van Veen 
Natuurkunde 
m.veen@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. A.C. van der Werff 
Nederlands, Global Citizenship, Taal 
a.werff@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. A.C.A.H. van ’t Westeinde MEd 
Aardrijkskunde 
a.westeinde@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. M. van der Wijden 
Wiskunde 
m.wijden@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. J.K.M. Zandee 
Frans 
j.zandee@mollerjuvenaat.nl 
 
Mw. L. Zeeman 
Economie 
l.zeeman@mollerjuvenaat.nl 
 
Dhr. R.P.C.M. van Zitteren 
Engels  
r.zitteren@mollerjuvenaat.nl
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Onderwijsondersteunend personeel 
 
Conciërges 
Dhr. E. Bircan     Dhr. N.M.I. Landa  
e.bircan@mollerjuvenaat.nl      n.landa@mollerjuvenaat.nl  
 
Dhr. P.A. Hellemons      
p.hellemons@mollerjuvenaat.nl   
 
Repro, leermiddelen    Beleidsmedewerker communicatie  
Mw. D.J.D. Simonis-van Oosterbos  Mw. M.N.D.T.D. Verdult-Scheepens 
d.simonis-oosterbos@mollerjuvenaat.nl  m.verdult-scheepens@mollerjuvenaat.nl 
 
Technische onderwijsassistenten 
Dhr. J.M. Roozeboom    Mw. M.H.W. van den Berg-Spierenburg 
m.roozeboom@mollerjuvenaat.nl   m.berg-spierenburg@mollerjuvenaat.nl 
 
Roostermakers 
Mw. I.M.C.P. Kerstens    Mw. C.E. Asselbergs  
i.kerstens@mollerjuvenaat.nl   c.asselbergs@mollerjuvenaat.nl 
 
 
 
 
 
 


